
Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Meran 2000/ Merano 2000
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 100.76 100.76 0.00
2 11 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 75.98 75.98 24.79
3 12 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 105.46 105.46 49.78
4 6 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 148.86 148.86 98.79
5 9 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 136.43 136.43 100.90
6 3 5522 LANG Sigrid ASV WELSCHNOFEN 183.25
7 4 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 209.59
8 1 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 231.93
9 2 2257 KUDER Anneliese SC MERAN RAIKA 241.63

10 7 7496 BEN Alessandra ASD LIBERTAS BOLZANO 333.65
------ ------

TOTALE 567.49 274.26

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 11 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 75.98 (2)
2 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 100.76 (1)
3 12 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 105.46 (3)
4 9 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 136.43 (5)
5 6 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 148.86 (4)

-------
TOTALE 567.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 567.49
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 567.49
TOTALE DEI PUNTI GARA -274.26

-------
PENALITA' CALCOLATA 860.72 : 10 = 86.07

PENALITA' APPLICATA 86.07

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

16-01-2021  /  Avelengo/Hafling G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Meran 2000/ Merano 2000
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 32 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.02 13.02 0.00
2 45 9442 PISTONO Aldo SC BOLZANO 55.26
3 40 8645 DEVILLE Adolfo SC SCALIGERO 13.30 13.30 2.19
4 33 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 15.98 15.98 20.72
5 47 9325 DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 69.20
6 28 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.20 20.20 30.09
7 42 9023 CESARATO Massimo SKI 1 TEAM 40.46
8 49 8246 PICIN Roberto ASD LIBERTAS BOLZANO 91.64
9 41 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 28.00 28.00 51.81

10 34 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 42.84
------ ------

TOTALE 90.50 104.81

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 32 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.02 (1)
2 40 8645 DEVILLE Adolfo SC SCALIGERO 13.30 (3)
3 33 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 15.98 (4)
4 28 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.20 (6)
5 41 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 28.00 (9)

-------
TOTALE 90.50

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 90.50
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 90.50
TOTALE DEI PUNTI GARA -104.81

-------
PENALITA' CALCOLATA 76.19 : 10 = 7.62

PENALITA' APPLICATA 10.00

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

16-01-2021  /  Avelengo/Hafling G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Meran 2000/ Merano 2000
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 71 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 0.00
2 83 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 14.69 14.69 14.10
3 61 13205 OBERTHALER Christian ASC ULTEN 33.24
4 60 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 13.41 13.41 42.30
5 84 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 54.11
6 56 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 28.00 28.00 55.76
7 82 21750 SCHNITZER Hannes ASK SCHNALSTAL 31.22
8 80 160090 DEGASPERI Dino RG WIPPTAL
9 59 12893 ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 28.07

10 58 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 20.99 20.99 68.36
------ ------

TOTALE 87.09 180.52

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 71 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (1)
2 60 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 13.41 (4)
3 83 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 14.69 (2)
4 70 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00
5 58 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 20.99 (10)

-------
TOTALE 79.09

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 87.09
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 79.09
TOTALE DEI PUNTI GARA -180.52

-------
PENALITA' CALCOLATA -14.34 : 10 = -1.43

PENALITA' APPLICATA 10.00

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

16-01-2021  /  Avelengo/Hafling G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2021 - Meran 2000/ Merano 2000
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 88 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 15.00 15.00 0.00
2 87 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA 10.00 10.00 29.36
3 91 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 54.25 54.25 40.37
4 86 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 33.01 33.01 45.34
5 93 29633 GEPPERT Daniel ASV WELSCHNOFEN 301.72
6 90 326552 TRIBUS Christoph SC MERAN RAIKA 143.56
7 89 26716 GIULIANI Ruppert ASC KALTERN 137.01
8 94 33967 KINIGADNER Michael ASV VALENTE 134.60
9 92 31767 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 107.67 107.67 133.64

------ ------
TOTALE 219.93 248.71

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 87 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA 10.00 (2)
2 88 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 15.00 (1)
3 86 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 33.01 (4)
4 91 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 54.25 (3)
5 92 31767 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 107.67 (9)

-------
TOTALE 219.93

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 219.93
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 219.93
TOTALE DEI PUNTI GARA -248.71

-------
PENALITA' CALCOLATA 191.15 : 10 = 19.12

PENALITA' APPLICATA 19.12

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

16-01-2021  /  Avelengo/Hafling G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


